

Edukacja przyrodnicza "W przychodni"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/PRZ/4/001	Co leczy ten lekarz? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), uczeń wybiera obrazek przedstawiający tą część ciała, którą może wyleczyć lekarz specjalista przedstawiony na ekranie. Celem ćwiczenia jest zapoznanie uczniów z pracą lekarzy: ortopeda, okulista, dermatolog, stomatolog, laryngolog.
Q/2/PRZ/4/002	Co leczy ten lekarz? - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy linią obrazek lekarza z nazwą choroby lub dolegliwości, którą ten specjalista może wyleczyć. Celem ćwiczenia jest zapoznanie uczniów z pracą lekarzy: ortopeda, okulista, dermatolog, stomatolog, laryngolog.
Q/2/PRZ/4/003-004	Zganij, co to za lekarz, zanim pęknie balon!	Dwa quizy interaktywne (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę lekarza specjalisty. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/4/005	Krzyżówka o lekarzach	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.
Q/2/PRZ/4/006	Ukryte nazwy lekarzy	Jakich znasz lekarzy specjalistów? Quiz interaktywny (wykreślanka) - uczeń ma za zadanie odnaleźć nazwy lekarzy specjalistów, które są ukryte wśród rozsypanych liter. Podpowiedzią są obrazki znajdujące się obok wykreślanki.
Q/2/PRZ/4/007-009	Lekarskie puzzle - 1	Trzy quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających lekarzy specjalistów. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę lekarskiej specjalizacji, którą przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/4/010-013	Zgadnij, jaka to część ciała, zanim pęknie balon!	Cztery quizy interaktywne (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwy części ciała. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/2/PRZ/4/017	Lekarze - memory (1)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość akcesoriów lekarskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/2/PRZ/4/018	Lekarze - memory (1)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość akcesoriów lekarskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/2/PRZ/4/029	Co leczy ten lekarz? - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami) - uczeń łączy linią obrazek przedstawiający problemy zdrowotne z nazwą lekarza specjalisty, który może pomóc.
Q/2/PRZ/4/030	Co leczy ten lekarz? - 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń ma za zadanie przesunąć na ekranie nazwy problemów zdrowotnych do obrazka przedstawiającego lekarza specjalistę.
Q/2/PRZ/4/031-032	Lekarskie puzzle - 2	Trzy quizy interaktywne "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających lekarzy specjalistów. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę lekarskiej specjalizacji, którą przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/4/033	Lekarze - memory (3)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość specjalizacji lekarskich. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.
Q/2/PRZ/4/034	Wpisz nazwy lekarzy specjalistów!	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest wpisanie nazw lekarzy specjalistów odpowiednio do obrazka i opisu przedstawiającego lekarza. Podpowiedzią są wyrazy znajdujące się na ekranie.
Q/2/PRZ/4/035	Jaka choroba, taki lekarz	Quiz interaktywny (lista rozwijana) - zadaniem ucznia jest wybranie z listy rozwijanej nazwy lekarza, który leczy chorobę podaną w poleceniu.

Q/3/PRZ/4/001	Poznaj budowę wewnętrzną człowieka	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca budowę wewnętrzną człowieka: serce, nerki i pęcherz moczowy, mózg, żołądek i jelita, płuca.
Q/3/PRZ/4/002	Narządy wewnętrzne człowieka - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający budowę wewnętrzną człowieka: serce, nerki i pęcherz moczowy, mózg, żołądek i jelita,
Q/3/PRZ/4/003	Narządy wewnętrzne człowieka - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość budowy wewnętrznej człowieka: serce, nerki i pęcherz moczowy, mózg, żołądek i jelita, płuca.
Q/3/PRZ/4/004	Narządy wewnętrzne człowieka - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) sprawdzający umiejętność rozpoznawania narządów po zamieszczonym obok opisie: serce, nerki i pęcherz moczowy, mózg, żołądek i jelita, płuca. Uczeń czyta opis, a następnie wybiera prawidłową odpowiedź.
Q/3/PRZ/4/005	Narządy wewnętrzne człowieka - krzyżówka	Quiz interaktywny (krzyżówka) - uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.
Q/3/PRZ/4/010	Mikroskop i jego budowa - 1	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca budowę mikroskopu: okular, stolik, lustro, źródło światła, śruba mikrometryczna, śruba makrometryczna.
Q/3/PRZ/4/011	Mikroskop i jego budowa - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający znajomość budowy mikroskopu: okular, stolik, lustro, źródło światła, śruba mikrometryczna, śruba makrometryczna.
Q/3/PRZ/4/012	Mikroskop i jego budowa - 3	Quiz interaktywny "puzzle" - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazka przedstawiającego mikroskop. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć.
Q/3/PRZ/4/013	Co można zobaczyć pod mikroskopem?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), zadaniem ucznia jest wybranie jednej z trzech odpowiedzi dotyczącej przedmiotów, które możemy zobaczyć pod mikroskopem.
Zestaw PRZ14	W przychodni	Paczka archiwum wszystkich zasobów.